
ZARZĄDZENIE NR 2216/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 stycznia 2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Mieszkalnictwa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź, zm.) oraz § 41 Zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Załącznik do zarządzenia nr 75/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 stycznia 2005 r. 
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Mieszkalnictwa zmienionego zarządzeniem nr 1459/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 9 sierpnia 2005 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


